numa rua residencial, numa região de padrão construtivo médio, próximo ao acesso da Rodovia BR-101 (aproximadamente 8,3 km) e 
aproximadamente 8,4 km até o centro comercial, administrativo e de serviços da cidade de Penha/SC. Ônus: nada consta. Avaliados em 
R$ 443.982,00 (quatrocentos e quarenta e três mil e novecentos e oitenta e dois reais). Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica 
desde já designado o dia 15/12/2025, com início às 09:00h e encerramento às 11:00h, no endereço eletrônico www.centralsuldeleiloes.
com.br, para realização do SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO, de modo ELETRÔNICO (on-line), com lance mínimo igual ou superior 
ao valor da dívida, ou seja, R$ 373.166,79 (trezentos e setenta e três mil, cento e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos). 
Maiores informações com o Leiloeiro Oficial: (48) 3437-6115 e/ou pelo site: www.centralsuldeleiloes.com.br.

Pregão Eletrônico nº 90005/2025 – ICMBio UASG 443048
O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade, por meio da Coordenação